
- -Пон 16:00 1614 фудбал

Odense Fredericia

Girona Villarreal

Swansea Middlesbrough
Le Mans Pau

Gent Mechelen

Anderlecht
Portsmouth Oxford Utd

Dender
Lecce Atalanta

RAAL La Louvière

1,96 -Derby County StokeПон 16:00 1615 фудбал

-

-
2,251,88
2,27

2,05

1,441,46
2,00

1,94

1,80

1,89
1,71 2,02

3,00

2,01

16:30 1610

Juventus
1,59фудбал

-

-St. Gallen
Genoa

-
3,05-

-2,04

1,94
-

1,65

2,08

2,01
-

-

1,97 -

1,47

2,01

Пон 16:00 1612 фудбал

Пон 16:00 1613 фудбал

1,97 -

2,702,10

-

1,90

2,65

-
1,81

2,29

-
1,98 -

1,86 2,10
2,11

2,42
1,79

1,91

2,01

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Пон

Пон 12:30 1601
Пон 13:30 1605

13:30Пон

15:00

фудбал

фудбал

1,54

Sport

фудбал

-Udinese Como

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Пон 18:00 1603 фудбал

3,15

- 3,00- 1,94

-

-
-

-1,46 -

2,47

-
1,98

2,02

-
-

1,55
фудбал

2,80 2,25
1,51

фудбал 2,05 -
2,70

2,14

Club Brugge

Пон

фудбал

фудбал

Пон

Пон

фудбал

20:45 1609

18:30
18:30

Пон 21:00 1604 фудбал

1602Пон

1611

3,45

3,60 -

3,05

3,25

-

-
-

- 3,05

-

2,28 -

-

--

3,35

2,85

2,52
2,57

- 1,70

2,34
1,82

2,02-

2,65

Sheffield Wed. Leicester

Birmingham
Watford Charlton

- 1,60

1,91 2,471,72 -

1608 фудбал

2,37 1,75

1616
1607

2,10

-

Ipswich

Zurich

Пон 16:00 1606

-1,75 - 1,52 1,82Пон 16:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


